

**Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университеті**  
**Казахский национальный педагогический университет имени Абая**  
**УЧЕБНЫЙ ПЛАН (на основе модульно-компетентного подхода)**

Мамандық/Специальность: 6D021300-Лингвистика

Берілетін дәрежесі/Присуждаемая степень:

6D021300-Лингвистика мамандығы бойынша философия докторы/(PhD)

Доктор философии /(PhD) по специальности 6D021300-Лингвистика \_\_\_

Оқу мерзімі/Срок обучения: 3 жыл/ 3 года

Оқу түрі/Форма обучения: Күндізгі/Очная

Түсу жылы/Год поступления: 2018

**"БЕКІТЕМІН Ү" УТВЕРЖАЮ"**  
 Абай атындағы ҚазҰПУ-нің ректоры, Ғылыми Кеңестің төрағасы  
 Ректор КазНПУ имени Абая, председатель Ученого совета

Т.Балыкбаев



2018 № 2

Модуль атауы/ Название модуля	Күзiреттiлiктiн қалыптасуы/ Формируемые компетенции	Көлемi/ Объем		Семестр	Модуль компоненттері/Компоненты модуля						
		KZ	ECTS		Пәндер коды/ Код дисциплины	Пәндер атауы/ Наименование дисциплины	Пәндер циклі/ Цикл дисциплины	МК/ТК // ОК/БК	Көлемi/ Объем		Бақылау түрі/ Форма итогового контроля
		KZ	ECTS					KZ	ECTS		
<b>1. Мамандық модульдері / Модули специальности</b>											
<b>1.1 Міндетті модульдер / Обязательные модули</b>											
Ғылыми-педагогикалық модуль / Научно-педагогический модуль	Филологиялық жана ұғымдарды, теориялық тұжырымдарды біледі; Экспериментте өзінің теориялық білімдерін қолдана алады; Тілге қатысты жаһандық мәселелерді талдай алады Озық педагогикалық технологияларды пайдалана алады, кәсібіне мотивациясы болады	3	5	1	LZAA 7201 MMLI 7201	Лингвистикалық зерттеулердің әдіснамасы мен әдістемесі / Методология и методика лингвистических исследований педагогики/ Methodology and methods of	БП/ БД	МК/ОК	3	5	емтихан/ экзамен
		3	5					3	5		
<b>1.2 Таңдау модульдері / Модули по выбору</b>											
Ғылыми-кәсіби модуль 1/ Научно-профессиональный модуль 1	Медиалингвистиканың және лингвоаксиологияның , концепт ұғымдарының өзіне тән белгілерін, зерттелуін, сөйлесімдегі міндеттерін біледі; B4 Медиалингвистиканың және лингвоаксиологияның ерекшеліктерін түсінеді және құндылықтарды іске асыратын құралдарды меңгереді; қазіргі құндылықтарды бағалаудың түрлері туралы білімді өзінің теориялық білімдерін қолдана алады; Тілге қатысты жаһандық мәселелерді талдай алады. Тілдің танымдық қызметі арқылы қоғамдық-әлеуметтік өмір мен ғылым-білімді ұштастыра келіп, болашақ маманның дүниетанымын жетілдіріп, өзінше ой-пікір түйіндей білуді меңгеруі керек. Өзінің интеллектуалдық, адамгершілік, коммуникативтік дағдыларын дамыта алады;	6	10	1	ML 7301	Медиалингвистика/ Media linguistics	КП/ ПД	ТК/КВ	3	5	емтихан/ экзамен

	Әлемдік лингвистика тарихы мәселесімен таныстырумен қатар, олардың жалпы тілдердің дамуы мен қалыптасуының ғылыми негіздермен қаруландыру, тіл тарихын, сөз ханықтарын мәдениетпен, тарихи дамуындағы, кезеңдеріндегі тұжырымдарды, ғылыми көзқарастарды бағамлауға үйрету				WL 7302	лингвистика/ World Linguistics								
Ғылыми-кәсіби модуль 1 / Научно-профессиональный модуль 1	Мәтін интерпретациясы - 1) нақты тілде ұсынылған кейбір синтаксистік аяқталған мәтіннің мағынасына түсініктеме беру; 2) мәліметтерді, әдетте, программала немесе оның қандай да бір үніндеінде (операторда) агрегациялаудың алгоритмдік мәнін автоматты түрде табу мен талдауды орындау.				MI/II/III 7301	Мәтін интерпретациясы /Интерпретация текста/ Interpretation of text	КП/ПД	ТК/КВ						
	Функционалды грамматика пәнін оқыту арқылы білім алушы мәдениетаралық коммуникацияда тілдің типтік белгілерін, айырмашылықтарын ажыратып пайдалану біледі.				LMN/OLK /FL/ 7302	Функционалды грамматика/ Функциональная грамматика/ Functional grammar	КП/ПД	ТК/КВ						
Ғылыми-кәсіби модуль 2 / Научно-профессиональный модуль 2	Лингвоаксиологияның негізгі ұғымдары мен категориялары туралы базалық білім беру, лингвоаксиология мәселелерінің ғылыми және қоғамдық проблемаларын жетік меңгеру, қазіргі қоғамдағы лингвоаксиологиялық жаңалықтарды толық игерту, лингвоаксиологияның мәселелерін анықтап білу осы курстың мақсаты болып табылады. Тіл және концепт ұғымдарының өзінше тән белгілерін, зерттелуін, сойлесімдегі міндеттерін біледі. Концепт ұғымының ерекшеліктерін түсінеді және концептілерді іске асыратын құралдарды меңгереді. Тілге қатысты жаһандық мәселелерді талдай алады. Тілдің танымдық қызметі арқылы қоғамдық-әлеуметтік өмір мен ғылым-білімді ұштастыра келіп, болашақ маманның дүниетанымын жетілдіріп, өзінше ой-пікір түйіндей білуді меңгеруі керек.	6	10	1	LN/ OL/FL 7303	Лингвоаксиология негіздері/Основы лингвоаксиологии/ Fundamentals of linguoaixiology	КП/ПД	ТК/КВ	3	5	емтихан/ экзамен			
	Тіл және концепт ұғымдарының өзінше тән белгілерін, зерттелуін, сойлесімдегі міндеттерін біледі. Концепт ұғымының ерекшеліктерін түсінеді және концептілерді іске асыратын құралдарды меңгереді. Тілге қатысты жаһандық мәселелерді талдай алады. Тілдің танымдық қызметі арқылы қоғамдық-әлеуметтік өмір мен ғылым-білімді ұштастыра келіп, болашақ маманның дүниетанымын жетілдіріп, өзінше ой-пікір түйіндей білуді меңгеруі керек.					TK/LAK/LC 7304	Тіл және концепт / Язык и концепт/Language and Concept	КП/ПД	ТК/КВ	3	5	емтихан/ экзамен		
Ғылыми-кәсіби модуль 2 / Научно-профессиональный модуль 2	Лингвистика бойынша негізгі заңдылықтарды білу; Негіздемесі мен құрылымы көрсетілген докторлық диссертация тақырыбы бекітілуі				LN/OL/BL ST7303	1.2. Лингвоәдениеттанымның негіздері/Основы лингвокультурологии/ Bas of linguoculturology	КП/ПД	ТК/КВ						

	Ғылым мен техниканың дамуы ғылымның барлық салаларына, соның ішінде тіл білімінің дамуына да өз әсерін тигізуде. Қазіргі заман талабына сай лингвистикада жаңа бағыттар мен түрлі салалардың негізі салынып, дамып, тіл білімінің зерттеу нысаны кеңейе түсті. Лингвистика салалары тілді жан-жақты, ғылыми тұрғыда зерттеуге мүмкіндік ашты. Қазақ тіл білімі де жаңа бағыттардағы зерттеулермен толыну, даму үстінде. «Ғаламның тілдік бейнесі» теориясы да өз кезегінде тілдік зерттеулерге негіз болып, тілдің дамуына өз үлесін қосуда.				UDTB/ IAKNT/L.P NT7304	Ұлттық дәстүрдің тілдік бейнесі / Языковая картина национальной традиции/ Language pattern of national tradition	КІ/ІІД	ТК/КВ				
		12	20							12	20	
<b>3. Қосымша модульдер / Дополнительные модули</b>												
<b>3.1 Қосымша міндетті модульдер / Обязательные дополнительные модули</b>												
Практика модулі / Модуль практики	Лингвистика бойынша негізгі заңдылықтарды білу; Тілдік құбылыстарды талдаудың ерекшеліктерін түсіндіру; Компьютерлік модельдеуді түсіндіру, талдау жұмыстарын жүйелі ұйымдастыру;	3	3	3		Педагогикалық практика / Педагогическая практика/Teaching practic	ОҚТ/ ДВО	МК/ОК	3	3	есеп/отчет	
	Белгілі бір саладағы мәселелерге кәсіби және жан-жақты талдау жүргізуде; ғылыми жобалар мен зерттеулерге сараптама жүргізе алуы тиіс. Өздігінен зерттеу жасай алу, эксперимент жүргізе алу, талдау жасау, бағалай алу, инновациялық технологияларды қолдана алу; Ойдың тәуелсіздігі, сын тұрғысынан ойлау, талдау, диагностикалау дағдылары болады; Өзінің ғылыми жұмысының мәнін түсіну, кәсіби этиканы сақтайды;	2	7			PP/PP/TP GZP/NIP/R P	Ғылыми-зерттеу практикасы /Научно- исследовательская практика/Research Practice	ОҚТ/ ДВО	МК/ОК	2	7	есеп/отчет
		5	10							5	10	
Ғылыми-зерттеу модулі 1/ Модуль научно- исследовательской работы 1	Негіздемесі мен құрылымы көрсетілген докторлық диссертация тақырыбы бекітілуі тиіс, Докторлық диссертацияны орындау жоспары жасалып бекітілуі қажет, Ғылыми жарияланымдар мен тағылымдамалардан өту жоспары, оның ішінде шетелдік ғылыми тағылымдамадан өту жоспары бойынша тәжірибе жинақтайды.	10	40	2	GZZh/NIP/ RW	Ғылыми-зерттеу жұмысы / Научно- исследовательская работа/ Research work	ОҚТ/ ДВО	МК/ОК	10	40	есеп/отчет	
Ғылыми-зерттеу модулі 2/ Модуль научно- исследовательской работы 2	Лингвистиканы оқыту аймағында инновациялық іс әрекетті жүзеге асыру/ Организация инновационной деятельности в сфере	5	20	3	GZZh/NIP/ RW	Ғылыми-зерттеу жұмысы / Научно- исследовательская работа/ Research work	ОҚТ/ ДВО	МК/ОК	5	20	есеп/отчет	
	Білім үдерісінде инновация нәтижелерінің бағалау және талдау/ Анализировать и	5	20	4	GZZh/NIP/ RW	Ғылыми-зерттеу жұмысы / Научно- исследовательская работа/ Research work	ОҚТ/ ДВО	МК/ОК	5	20	есеп/отчет	
Ғылыми-зерттеу модулі 3/ Модуль научно- исследовательской работы 3	Аналитикалық жұмыстар және ғылыми зерттеулер үшін арнайы әдістер мен тәсілдерді игеру/ Владеть методами и специализированными средствами для аналитической работы и научных исследований/Аналитикалық жұмыстар және ғылыми зерттеулер үшін арнайы әдістер мен	15	60	5	DDO/BDD/ RDDD	Докторлық диссертацияны орындау/ Выполнение докторской диссертации	ОҚТ/ ДВО	МК/ОК	15	60	есеп/отчет	

ғылыми-зерттеу модулі 4/ Модуль научно-исследовательской работы 4	Аналитикалық жұмыстар және ғылыми зерттеулер үшін арнайы әдістер мен	15	60	6	DDO/BDD/ RDDD	Докторлық диссертацияны орындау/ Выполнение докторской диссертации/Registration and defense of a doctoral dissertation	ОҚТ/ ДВО	МК/ОК	15	60	есеп/отчет
		50	200						50	200	
<b>4. Қорытынды аттестациялау модулі / Модуль итоговой аттестации</b>											
Қорытынды аттестациялау модулі/ Модуль итоговой аттестации	Мамандық бойынша Үлттық біліктілік шеңбері 8-ші біліктілік деңгейінің талаптарына сәйкес оқыту нәтижелері: әдістемелік инновациялық және кәсіби саладағы білім белсенділік, қолбасшылық қабілеті, автономия, талдау, бағалау және ғылыми-практикалық салада кешенді инновациялық идеяларды жүзеге асыру./Результаты обучения по специальности в соответствии с требованиями 8-ого квалификационного уровня Национальной рамки квалификаций: методологические знания в области инновационно-профессиональной деятельности, способность к лидерству, автономности, анализу, оценке и реализации сложных инновационных идей в научной и практической области.	5	15	6	KE/KE/CE	Кешенді емтихан / Комплексный экзамен/Comprehensive exam	ҚА/ ИА	МК/ОК	5	15	МКЕ/ГКЭ
					RDK/OZD D/RDDD	Рәсімдеу және докторлық диссертацияны қорғау / Оформление и защита докторской диссертации/Registration and defense of a doctoral dissertation	ҚА/ ИА	МК/ОК			МДК/ЗМД
		5	15				-		5	15	
		75	250						75	250	

**Сокращения:** ЖЕ/ПЭ - Жазбаша емтихан / Письменный экзамен; МЕ/ГЭК - Мемлекеттік кешенді емтихан/ Государственный комплексный экзамен; ДДК/ЗДД - Докторлық диссертацияны қорғау/Защита докторской диссертации.

Құрастырушы/ Составитель: Ж.К. Балтабаева

Кафедра ОӘК отырысында бекітілді/ Утверждено на заседании УМС кафедры Қазақ тілі теориясы мен әдістемесі/Теория и методика казахского языка

Хаттама/протокол № 11 от «28» 06 2018 ж.г.

Кафедрасының меңгерушісі/ Заведующий кафедрой Д. Дәулетбекова Ж.Т.

Келісілді/ Согласовано:

Оқу-әдістемелік ісі жөніндегі проректор/Проректор по учебно-методической работе/

Оқу-әдістемелік бөлімінің бастығы/ Начальник учебно-методического отдела /

Академиялық мәселелер жөніндегі департамент директоры/Директор департамента по академическим вопросам  
Институт директоры/Директор института

Ж.К. Кеңжебаев Ф.К.  
З.Д. Абдыкадырова З.Д.  
Х.Н. Жанбеков Х.Н.  
Б.Ә. Әбдіғазилұлы Б.Ә.